
 

Generalforsamling d. 12-3-09 
 
Onsdag d. 12-3 afholdt foreningen generalforsamling i Præstegårdslængerne. Endnu engang blev en 
generalforsamling ramt af hvirvlende snevejr, men trods alt var der et pænt fremmøde.  
 
Formanden fortalte om årets aktiviteter og kassereren gennemgik regnskab og forelagde budget. 
Kontingentet forbliver uændret i 2009 / 2010. 
 
Dernæst var der valg. Formanden Ilse Schødt ønskede efter en arbejdskrævende indsats ikke mindst 
i forbindelse med sammenlægningen af museerne og arkiverne i Farum og Værløse at trække sig 
helt ud af bestyrelsesarbejdet. I stedet blev Ketty Træholt valgt. 3 af de bestyrelsesmedlemmer, der 
var på valg, ønskede ikke genvalg. I stedet blev  Anette Jerking, Terkel Birkholm Jacobsen, Peter 
Sibbesen og Signe Thomsen indvalgt. 
 
Under eventuelt takkede Ilse Schødt de tre afgående bestyrelsesmedlemmer Marianne Fogtmann, 
Troels Brandt og Erik Juul Pedersen for en brav indsats og overrakte dem gaver. Sidstnævnte fik en 
særlig tak for sine 21 år i bestyrelsen. Den nye formand Ketty Træholt, takkede Ilse Schødt for den 
store indsats, hun i sin formandsperiode har gjort og overrakte også gaver.  
 
Efter en pause med forfriskninger fortsatte aftenen med et meget spændende foredrag af den 
tidligere Farumborger Peter Rasmussen, der berettede om 20 gode Farumår, der også har haft sin 
pris. Peter Rasmussen var en af initiativtagerne til beboerdemokratiet i Farum Midtpunkt, til 
Midtpunktsbussen og meget andet. Peter Rasmussen har også i en lang årrække været engageret i 
lokalpolitikken både som skoleudvalgsformand og som medlem af byrådet i flere perioder. Det blev 
et oplysende og inciterende foredrag, der kaldte på mere, og Peter Rasmussen har lovet at vende 
tilbage.  
 
Den nye bestyrelse holder konstituerende møde onsdag d. 18. marts og vil på dette møde udarbejde 
en årsplan for resten af året. Denne årsplan lægges her på foreningens hjemmeside og udkommer 
desuden i den kalender, der følger med Nyt fra Furesø Museers majnummer. Når bestyrelsen har 
konstitueret sig vil konstitueringen komme på hjemmesiden sammen med en kort præsentation af de 
nye bestyrelsesmedlemmer. 
 
 


